ЕЕЕНННВВВОООТТТЕЕЕХХХ   EEEООООООДДД   –––    EEENNNVVVOOOTTTEEECCCHHH   LLLTTTDDD
УУУ ЛЛЛ ...    ЛЛЛ ЕЕЕ ООО ННН ААА РРР ДДДООО    ДДД ААА    ВВВИИИ ННН ЧЧЧИИИ    222 000    –––    222 000 ,,,    LLL EEE OOO NNN AAA RRR DDD OOO    DDD AAA    VVV III NNN CCC III    SSS TTT ...
444 000 000 000    ПППЛЛЛОООВВВДДДИИИВВВ       БББ ГГГ    –––    444 000 000 000    PPP LLL OOO VVV DDD III VVV       BBB GGG
ТТТ ЕЕЕ ЛЛЛ ЕЕЕ ФФФ ООО ННН /// ФФФ ААА ККК CCC    –––    TTT EEE LLL EEE PPP HHH OOO NNN EEE /// FFF AAA XXX :::    +++ 333 555 999    000 333 222    666 222 000 888 000 222
БББ УУУ ЛЛЛ ССС ТТТ ААА ТТТ /// BBB UUU LLL SSS TTT AAA TTT :::    111 666 000 000 999 999 777 111 444    ---    ДДДАААННН    НННОООМММ /// VVV AAA TTT :::    BBB GGG 111 666 000 000 999 999 777 111 444
DRUM FILTERS  DS SERIES
БАРАБАННИ ФИЛТРИ
“DS” СЕРИЯ

предупреждение, за достигане на по-добро качество на своите продукти.
Type/Тип
Dimensions
Размери
Power
Мощност
kW
Filtration grade, flow m3/hour
Степен на филтриране, Дебит м3/час
RPM
Oбороти
в мин
D L H 0,25 0,50 0,75 1,00 1,25 1,50 2,00
DS-TR-25 250 600 750 0,37 10 15 22 30 38 43 50
3/18
DS-TR-40 400 600 1150 0,37 24 40 60 80 90 100 115
DS-TR-41 400 1000 1150 0,37 48 80 120 160 180 200 230
DS-TR-60 600 600 1500 0,37 60 90 120 160 180 200 230
DS-TR-80 600 800 1500 0,55 80 120 160 220 240 270 310
DS-TR-100 600 1000 1500 0,75 100 150 200 270 300 340 390
DS-TR-120 600 1200 1500 0,75 120 180 240 325 360 400 470
DS-TR-150 600 1500 1500 0,75 150 225 300 400 450 500 690
DS-TR-180 600 1800 1500 0,75 180 270 360 480 540 600 710
DS-TR-200 600 2000 1500 0,75 200 300 400 530 600 660 780
DS-TR-250 600 2500 1500 1,10 250 380 500 660 750 830 970
DS-TR-300 900 3000 1500 1,50 420 720 950 1250 1400 1530 1600